Preliminariosios sutarties kaina yra visų Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu ir jos pagrindu sudaromų Pirkimo sutarčių suma, kuri negali būti didesnė nei maksimali Preliminariosios sutarties kaina.
3.2. Numatoma maksimali Preliminariosios sutarties kaina.
  3.3 2 P.o.d. – 147000,00 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt septyni  tūkstančiai eurų), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21proc. dydžio PVM. 2 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 177870,00(vienas šimtas septyniasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt eurų) su PVM.

4. PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES VYKDYMAS
Sudarius Preliminariąją sutartį ir vykdant atnaujintą tiekėjų varžymąsi Pirkimo sutartis sudaroma:
4.1. esant poreikiui, elektroniniu paštu bus kreipiamasi į Paslaugų teikėją su prašymu atnaujinti pasiūlymą (pagerinti pasiūlymo kainą ir (ar) papildyti pasiūlymą, t.